

### بازی در اربیل تمام شده‌است



سعدالله زارعی در روزنامه کیهان نوشت:

هم‌زمان با سفر اخیر «مصطفی الکاظمی» به سه کشور اروپایی، دبیر کل ناتو از توافق اعضای این پیمان با گسترش مأموریت نیروهای ناتو در عراق خبر داد و در عین حال گفت تصمیم‌گیری و کفیت و کیفیت این توافق به جلسه فوریه (نیمه دوم بهمن‌ماه) وزرای عضو این پیمان شده‌است. در همان حال مصطفی کاظمی در جریان سفر به اروپا و پس از دیدار با مقامات ارشد انگلیس، در مصاحبه با رسانه‌های این کشور اعلام کرد عراق نیازی به حضور نیروهای نظامی در خاک خود ندارد. در خصوص این موضوع نکته‌هایی وجود دارد:
۱- در حال حاضر تعداد محدودی نیروی نظامی ناتو و غیر ناتو، تحت عنوان «اتلاف بین‌المللی ضداعش» در عراق حضور دارند که با احتساب نیروهای نظامی آمریکا جمعاً به حدود ۶هزار نفر بالغ می‌شوند. کشورهای عضو این ائتلاف مدعی‌اند مأموریت این نیروها آموزشی است اما با توجه به عملیات‌های نظامی این نیروها علیه مکان‌هایی در عراق باید گفت این نیروها برای کنترل عراق و زمینه‌سازی ایجاد ساختارهای مورد دلخواه و وابسته به خود گسیل شده‌اند.

عبارت «عراق نیازی به حضور نیروهای نظامی خارجی در خاک خود ندارد» که کاظمی پس از جلسات با جاسون و سایر مقامات ارشد انگلیسی بیان کرد می‌تواند تعبیر مختلفی داشته باشد. این عبارت می‌تواند به معنای سرویس بر توافقات نظامی میان کاظمی در مقام فرمانده کل قوای عراق با سر فرماندهی ناتو باشد که البته برای آن نیاز به شواهد و قراین است و نیز می‌تواند به معنای شکست مأموریت الکاظمی در جریان سفر به اروپا وین‌بست در مذاکرات تلقی شود. اظهار نظر «جنس استولنتونر» که دبیر کل ناتو یک روز پس از ملاقات کاظمی با مقامات ارشد فرانسه، آلمان و انگلیس و تأکید بر وی مأموریت آموزشی این نیروها می‌تواند بیانگر این باشد که میان دولت‌های غربی و دولت عراق در مورد اهداف و مأموریت‌های نیروهای نظامی موسوم به «اتلاف نظامی بین‌المللی ضداعش» شکاف جدی پدید آمده‌است.
سفر مصطفی الکاظمی به اروپا و اظهارات دبیر کل ناتو، سه هفته پس از وقوع حمله موشکی به نزدیکی پایگاه نیروهای ائتلاف در اربیل، ربط این سفر و اظهارات دو طرف با این واقعه را نشان می‌دهد. وضعیت اقلیم کردی در این میان در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته‌است. پیش از این مقامات آن بارها اعلام کرده بودند منطقه کردی و به خصوص اربیل امن‌ترین مناطق عراق است و امریکایی‌ها هم گفته بودند هیچ تیرگرتی بابت پایگاه حریر -واقع در چند کیلومتری اربیل- ندارند. حادثه روز چهارشنبه نهم مهر ماه این انگار مها را به هم ریخت.

## همه قهپدند پادشاه نُخت است!



روزنامه وطن امروز نوشت: کمتر از یک هفته دیگر، یکسای عجیب‌ترین انتخابات‌های ریاست‌جمهوری تاریخ معاصر ایالات متحده آمریکا بر گزار خواهد شد؛ انتخاباتی که شاید با مشارکت بالاتری نسبت به میانگین مشارکت در چند دهه اخیر همراه باشد اما اکثر نظر به انتقظ تحلیلگران و حتی سیاستمداران بین‌المللی معتقدند کم‌شورت‌ترین و بی‌هیجان‌ترین انتخابات چند دهه اخیر است. البته این انتخابات، از این دست انتخابات‌های منتزاف کم‌ندارد؛ انتخاباتی که رئیس‌جمهور مستقر، آن را فاسد، متقلبانه و نمایش شکست مردم می‌خواند و نامزد رقیب هم آن را عرصه‌ای آشکار ترغیب می‌پزد و اینک آمریکا با نالاق متعفن چهار سال اخیر معرفی می‌کند؛ انتخاباتی که برای تهییج مردم به مشارکت، رئیس‌جمهور رنگین‌پوست پیشین هم دست به کار شده و با بلندگوی دستان، دوره‌گردی می‌کند تا طرفدارانش را به مشارکت در انتخابات و آرای دادن به معاون سابقش ترغیب کند؛ انتخاباتی که یک مناظره کمتر داشت و رکورد رأی دادن قبل از روز انتخابات را تا همین الان شکسته است. اما آن چیزی که در این میان بیشتر از هر مسئله دیگری قابل بررسی است، افول سیاست در این کشور است.

تعبیر «ایر آمریکا» به قدری در کشورمان مورد استفاده مناسب و نامناسب قرار گرفته و تبدیل به کلیشه شده که احتمالاً تأثیری بر مخاطب ایجاد نمی‌کند و حتی ممکن است افکار عمومی را به سمت نادره‌ی گرفتن مثالیل کند اما واقعیت این نیست: آن چیزی که در دو ماه اخیر در عرصه سیاسی ایالات متحده گذشت، نمایش آشکار برهنگی پادشاه بود؛ با این تفاوت نسبت به داستان معروف «هانس کریستین آندرسن» که اگر که قصه، همگان از ترس عظمت و شکوه پادشاه، جرئت بیان نخت بودن او را نداشتند و در نهایت جسارت یک کودک باعث افتادن برده‌ها شد پادشاه پوشالی آمریکا تا کارگران در صنعت افتاده که از همان لحظه نخست دست استهزا و تمسخر قرار گرفت. از ریحارد هاس، رئیس شورای روابط خارجی آمریکا گرفته تا کارگران در شبکه‌های اجتماعی، همگی به صراحت اعلام کردند کاخ سفید به وضعیتی دچار شد که دیگر حتی کاری از دست دویبنگ‌های هالیوودی هم برنمی‌آید. فروکواما در مقاله‌ای که در شماره اخیر نشریه «فان افرز» و پیش از برگزاری مناظرات انتخاباتی منتشر شده، آمریکا را یک کشور زانو زده نامیده که فارغ از نتیجه انتخابات، به همین صورت به مردم به ارث خواهد رسید. این نظر به‌پرداز ابعاد قدرت ایالات متحده را در دوران بساکرگونا بررسی کرده و در نهایت به این نتیجه رسیده که در صورت ادامه ریاست‌جمهوری ترامپ، چراغ واشنگتن از آخرین جرقه‌هایش نیز محروم خواهد شد اما این به معنی بازگشت قدرت به آمریکا در صورت برگزیده شدن بایدن نیست. او معتقد است میراث سال‌های اخیر برای پیروز اجتماعی، انتخابات، یک کشور ناآزوده -درست مانند شوروی که در مجاری کشتن جورج فلوئید را رسانه‌ها مخابره شد- است.

## جنگ یمین در فاز تغییر سر نوشت

روزنامه خراسان نیز نوشت: در حالی که سیر تحولات سیاسی در منطقه و جهان پیرامون چند اتفاق خیر ساز مانند جنگ قریباغ و انتخابات آمریکا معطوف شده‌است اما در یمین نیز تحولات جدی از ششمین سال جنگ در جریان است که می‌تواند حاکمان سعودی را با مشکلات جدی‌تری در این جنگ مواجه کند و سر نوشت جنگ را رقم بزند. یمین در چند روز گذشته موج جدیدی از تحولات در منطقه شاهد بود. در شرق صنعا عملیات برای پیشروی در الجوف ادامه دارد و مدوزان سعودی و منصور هادی با شکست سنگینی مواجه شدند. عملیات آفندی برای به دست آوردن منطقه عمومی نزدیک به پایگاه نظامی الخنجر با واکنش سریع نیروهای مردمی و انصارالله مواجه شد و تلفات بسیار زیادی به یگان‌های رزم عمل‌کننده منصور هادی وارد شد. هدف از خشخش نیروهای یمنی از غرب به سمت شرق استحکام‌بخشی به نوار مرزی صنعا و قطع ارتباط نیروهای تروریستی در منطقه حضرموت است. اگر نیروهای یمنی قادر باشند خود را از الجوف به حضرموت برسانند به طور حتم کمک‌های لجستیکی عربستان از نوار حیبه به سمت مناطق مرزی و تهدید مقاطع خواهد شد و عملاً برای جویی به سمت صنعا از میان طرحان عملیات ریاض کنار خواهد رفت. مهمی به کابینه دولت نجات ملی بود اما بیشتر برای تغییر خطوط رسانه‌ای خودتف‌در. در عمل فشار واقعی بر ایران وارد کرد. به عبارتی او در صورت عدم تمکین به دستورات، ریاض با ستاروی مشابه به سرز آنها خواهد تف‌در. در این حوم شکست‌های سپهمنگ سعودی‌ها را ایجاد می‌کند. «ملی» و دروود به شهر راهبردی «جران» حکایت از تحولاتی دارد که می‌تواند سر نوشت این جنگ را به طور کامل تغییر دهد.

## کزارش ۲

بج‌شنبه ۸ آبان ۱۳۹۹ | ۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

## کزارش ۲

# هم‌اندیشی مجلس و قوه قضائیه برای رفع ابهامات نظارت بر رفتار نمایندگان

اعضای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس با آیت‌الله رئیسی دیدار کردند



علی شریعتی | امیران

رئیس قوه قضائیه، عصر سه‌شنبه میزبان اعضای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود تا در نشست‌های هم‌اندیشی، مشکلات و ایرادات عملکردی و قانونی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی شود. این هیئت که پس از سخنران رهبری در لزوم ایجاد سازوکار نظارتی در مجلس برای نظارت بر رفتار نمایندگان تدوین طرح در مجلس و تصویب آن در صحن علنی، تشکیل شد، وظیفه دارد تا به شکایت‌هایی علیه نمایندگان مجلس رسیدگی کرده و در صورت تسکین نایب‌مخل مصونیت قضایی نمایندگان مسوول در ایفای وظایف نمایندگی شود.

آیت‌الله رئیسی در عین حال خاطر نشان کرد که نظارت بر رفتار نمایندگان نباید باعث گرفتن جرئت از آنها در طرح مسائل و مشکلات کشور و بیان آرا و نظرشان شود؛ چراکه نمایندگان وظیفه دارند با حفظ اصول شرع و قانون و ارزش‌های انقلاب با شجاعت و بدون لکت زبانی کاستی‌ها و علل آن را مطرح و از مسئولان مطالبه کنند. رئیس قوه قضائیه از نمایندگان به عنوان اصلاح‌گران امور اجتماعی یاد کرد و با تأکید بر اینکه مصلح اجتماعی باید بدون سیاه‌نامی، افراط و تفریط، واقعیت‌ها را به بیان و هم‌عکس مسئولان ر نقد کند، تنها خط قرمز در بیان مشکلات و نقدها را هتک حرکت، تهمت و افترا عنوان کرد.

**از جاع بر رنده‌ها از هیئت نظارت به قوه باعت افتخار نیست**

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم تقویت نظارت بر رفتار نمایندگان تصریح کرد: ما به دنبال افزایش آمار برنده‌های قضایی نیستیم و آن را افتخار نمی‌دانیم بلکه افتخار این است که هیئت نظارت به یک نماینده تذکر بدهد و مؤثر واقع شود بنابراین

اشاره کرد و آن را برای انجام وظایف مهم این هیئت تاکفایی دانست و گفت: عنوانی که برای هیئت بر رفتار نمایندگان انتخاب شده است، عنوانی عام و ناظر بر «رفتار» نمایندگان است، اما علاققط ناظر بر ایفای وظایف نمایندگان است.

**نظارت بر نمایندگان مجلس موجب گرفتن جرئت آنان نشود**

آیت‌الله رئیسی در عین حال خاطر نشان کرد که نظارت بر رفتار نمایندگان نباید باعث گرفتن جرئت از آنها در طرح مسائل و مشکلات کشور و بیان آرا و نظرشان شود؛ چراکه نمایندگان وظیفه دارند با حفظ اصول شرع و قانون و ارزش‌های انقلاب با شجاعت و بدون لکت زبانی کاستی‌ها و علل آن را مطرح و از مسئولان مطالبه کنند. رئیس قوه قضائیه از نمایندگان به عنوان اصلاح‌گران امور اجتماعی یاد کرد و با تأکید بر اینکه مصلح اجتماعی باید بدون سیاه‌نامی، افراط و تفریط، واقعیت‌ها را به بیان مشکلات و نقدها را هتک حرکت، تهمت و افترا عنوان کرد.

**از جاع بر رنده‌ها از هیئت نظارت به قوه باعت افتخار نیست**

رئیس قوه قضائیه از نمایندگان به عنوان اصلاح‌گران امور اجتماعی یاد کرد و با تأکید بر اینکه مصلح اجتماعی باید بدون سیاه‌نامی، افراط و تفریط، واقعیت‌ها را به بیان مشکلات و نقدها را هتک حرکت، تهمت و افترا عنوان کرد.

## باید و اراده‌نمایی واقعیت آمریکا توسط برخی سیاسیون ایرانی، آن هم با هدف سیاسی می‌تواند آدرس غلطی باشد که به جای کمک به کشور، به کمپین انتخاباتی بیاین تراسپ منجر شود و کشور را در نالاق جدیدی فرو ببرد.

به گزارش تسنیم، انتخابات ریاست‌جمهوری و کنگره آمریکا قرار است یک هفته بعد بر گزار شود، هر چند که تا به حال بیش از ۶۰۰ میلیون نفر در رأی‌گیری زودهنگام شرکت کرده‌اند. تا به انتخاباتی کار جو بایدن، نامزد دموکرات انتخابات روی کاغذ چند درصدی از رقیب جمهوریخواه خود، دونالد ترامپ، پیش بوده‌است. شانس نسبی بایدن برای پیروزی باعث می‌شود که سوالات مختلفی در جامعه سیاست و بر نامه او در زمینه‌های مختلف مطرح شود.
سیاست خارجی مطرح شود. بالطبع موضع و سیاست او در قبال ایران، برای مخاطبان ایرانی نیز می‌تواند جذاب باشد. برای اطلاع از برنامه بایدن می‌توان به اظهارات او و مشاوران نزدیکش مراجعه کرد. آقای بایدن در ۱۳ سپتامبر سال جاری یادداشتی را در سی‌ان‌ان منتشر کرد که به موضوع ایران اختصاص داشت. او تیتربادداشتش را اینگونه انتخاب کرد: «راه هوشمندانه‌تری برای سخت‌گیری بر ایران وجود دارد.»

بایدن در بخشی از یادداشت خود سیاست ترامپ در قبال ایران را به چالش می‌کشد و می‌نویسد که «وعده ترامپ برای ممانعت از رفتار تجاری تهران در منطقه...حرف‌های توخالی بوده‌است.» این نکته نشان می‌دهد که بایدن معتقد است که فشار فعلی آمریکا بر ایران شعار توخالی است و باید در عمل فشار واقعی بر ایران وارد کرد. به عبارتی او طرفدار فشار هوشمندانه‌تر بر ایران است.

بایدن در یادداشت خود می‌نویسد که اگر ایران به تعهدات سختگیرانه برجام بایبند باشد، آمریکا نیز به توافق هسته‌ای باز خواهد گشت. کاندیدای دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری رعایت تقدم و تأخر اتفاقات را نمی‌کند. اگر سه فرض بنا بر از سرگیری تعهدات باشد، این امر یکاست که ابتدا توسط برخی سیاسیون ایرانی، آن هم با هدف سیاسی می‌تواند آدرس غلطی باشد که به جای کمک به کشور، به کمپین انتخاباتی بیاین تراسپ منجر شود و کشور را در نالاق جدیدی فرو ببرد. به گزارش تسنیم، انتخابات ریاست‌جمهوری و کنگره آمریکا قرار است یک هفته بعد بر گزار شود، هر چند که تا به حال بیش از ۶۰۰ میلیون نفر در رأی‌گیری زودهنگام شرکت کرده‌اند. تا به انتخاباتی کار جو بایدن، نامزد دموکرات انتخابات روی کاغذ چند درصدی از رقیب جمهوریخواه خود، دونالد ترامپ، پیش بوده‌است. شانس نسبی بایدن برای پیروزی باعث می‌شود که سوالات مختلفی در جامعه سیاست و بر نامه او در زمینه‌های مختلف مطرح شود.
سیاست خارجی مطرح شود. بالطبع موضع و سیاست او در قبال ایران را به چالش می‌کشد و می‌نویسد که «وعده ترامپ برای ممانعت از رفتار تجاری تهران در منطقه...حرف‌های توخالی بوده‌است.» این نکته نشان می‌دهد که بایدن معتقد است که فشار فعلی آمریکا بر ایران شعار توخالی است و باید در عمل فشار واقعی بر ایران وارد کرد. به عبارتی او طرفدار فشار هوشمندانه‌تر بر ایران است.

بایدن در یادداشت خود می‌نویسد که اگر ایران به تعهدات سختگیرانه برجام بایبند باشد، آمریکا نیز به توافق هسته‌ای باز خواهد گشت. کاندیدای دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری رعایت تقدم و تأخر اتفاقات را نمی‌کند. اگر سه فرض بنا بر از سرگیری تعهدات باشد، این امر یکاست که ابتدا

## پایسده

سرورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

بج‌شنبه ۸ آبان ۱۳۹۹ | ۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

# هم‌اندیشی مجلس و قوه قضائیه برای رفع ابهامات نظارت بر رفتار نمایندگان

اعضای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس با آیت‌الله رئیسی دیدار کردند

تأکید اعضای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس بود.

در این نشست یکی از اعضای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان با اشاره به تغییرات صورت گرفته در روند فعالیت‌های این هیئت در مجلس یازدهم اعلام کرد «بر اساس پیشنهادی که به کمیسیون آیین‌نامه ارائه شده، به منظور تقویت نقش بازدارنده و پیشگیرانه هیئت، به صورت دوره‌ای گزارشی از میزان و نوع تخلفات احصا شده از سوی این هیئت، بدون ذکر اسامی نمایندگان در جلسات علنی قرائت می‌شود.»

**چراپی نظارت بر رفتار نمایندگان**

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی که طرح آن در مهر ماه سال ۹۰ ارائه شد، در فروردین ماه سال ۹۱ با هدف رسیدگی به گزارش‌های مربوط به رفتار خلاف شرف نمایندگی و گزارش‌های مربوط به اعمال خلاف امنیت ملی نمایندگان و دیگر اقدامات مجرمانه آنان تشکیل و قانون ۱۲ ماده‌ای آن نیز در اردیبهشت ماه همان سال تصویب شد.

بار اول، خرداد سال ۸۹ در دیدار نمایندگان مجلس با رهبرانقلاب، ایشان از مجلس خواستند که ساز و کاری برای نظارت بر خود تعریف کنند: «مجلس نسبت به دستگاه‌های اجرایی کشور شأن نظارتی دارد - که خوب، چیز بسیار بااهمیتی هم هست - یک شأن نظارتی هم برای خود مجلس و برای آحاد نمایندگان تعریف کنید... اگر شما امروز توانستید یک سازوکار کنترلی متقن و محکم برای نظارت بر کار نماینده پایه‌گذاری کنید، تا هر وقتی که این دستگاه خوب کار کند، اجرش مال شمامت؛ مزید الهی اش مال شمامست... نماینده - مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی برای حمایت از این هیئت دادند، از مسئولان مطالبه کردند... مثل همه ماها - در معرض لغزش‌ها و آسیب‌ها قرار دارد. مال، فتنه‌انگیز است. این، حرف من نیست؛ حرف افتخار سجاد (ع) است؛ «العمال الفنون» (۳) مال فتنه‌انگیز، پول، فتنه‌انگیز است؛ دل‌ها را از راه در می‌برد؛ خیلی‌ها را می‌لرزاند؛ کسانی که آدم خیال به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات و درخواست‌های خود از آیت‌الله رئیسی